PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

29-я сессия III созыва

______________________________________
решение
Об утверждении повестки 29-й сессии

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:

1. Утвердить повестку 29-й (очередной) сессии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар"                                         О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

28 сентября 2016 года
№ 264-р

УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета городского
округа "Город Нарьян-Мар"

от 28.09.2016 № 264-р
ПОВЕСТКА

29-й (очередной) сессии

Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва

1.  О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" Ульяновской Л.П.

Докл. Миловский Н.Л., депутат Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
2. О внесении изменений в Решение "О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2016 год"
Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

3. О внесении изменений в структуру Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
4. О внесении изменений в Положение "Об Управлении финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

5. Об утверждении Положения "О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Свиридов С.А., депутат Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
6. О внесении изменений в Положение "О муниципальной службе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл.  Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

7. Об особенностях исчисления денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл.  Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

8. О внесении изменения в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" "О ежемесячном денежном вознаграждении (должностном окладе) лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления в МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на постоянной основе"

Докл. Петунина О.М., депутат Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

9. О внесении изменений в Положение "Об оплате труда муниципальных служащих МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Петунина О.М., депутат Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

10. Об утверждении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования "городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2016 год

Докл. Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

11.  О согласовании продажи комнаты Покровскому Николаю Максимовичу

Докл. Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

12. Об утверждении Перечня имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", передаваемого в собственность Ненецкого автономного округа

Докл. Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

13. О проекте решения о внесении изменений в Устав муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

14. Об утверждении Порядка уведомления депутатом Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

15. О внесении изменения в Положение "О статусе лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

16. О внесении изменения в решение "Об утверждении состава общественного Совета при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"
Докл.   Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

17. О награждении Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Вокуева Л.В., руководитель аппарата – управляющий делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
18. О награждении Почетной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
Докл. Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
19. О представлении к награждению медалью "Родительская слава Ненецкого автономного округа"
Докл. Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
20. О согласовании кандидатур к награждению Почетной грамотой Ненецкого автономного округа
Докл. Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"